abril del años dos mil uno (2.001), ante el notario décimo cuarto de este Distrito

Metropolitano, a cargo del doctor Alfonso Freire Zapata, aprobada por la

Superintendencia de Compañías mediante Resolución número cero uno punto “*Q

punto *IJ” punto dos mil ochocientos cuatro (N* 01.Q.1J.2804) desiete (7) de junio

del año dos mil uno (2001), inscrita en el registro mercantil el tres (3) de julio del

año dos mil uno (2.001), la compañía aumentó el capital social en nueve mil

ochocientos dólares de los Estados Unidos de América (US$ 9,800.00), con los

[...]

diecisiete (17) de diciembre del año dos mil dos (2.002), ante el notario décimo

cuarto de este Distrito Metropolitano de Quito, a cargo del doctor Alfonso Freire

Zapata, aprobadaporla Superintendencia de Compañías mediante Resolución

número cero tres punto “Q” punto “IJ” punto cero quinientos veintiséis (N*

03.Q.1J.0526) de siete (7) de febrero del año dos mil tres (2.003), inscrita en el

registro mercantil el veintiséis (26) de marzo del año dos mil tres (2.003), la

compañía aumentó el capital social en doscientos setenta mil setecientos

veinticinco dólares de los Estados Unidos de América (US$ 270,725.00), con los

[...]

escritura otorgadaenesta ciudad, el dieciséis (16) de junio del año dos mil cuatro

(2,004), ante el notario vigésimo quinto de este Distrito Metropolitano, a cargo del

doctor Felipe Iturralde Dávalos, aprobadapor la Superintendencia de Compañías

mediante Resolución número cero cuatro punto “Q” punto “IJ” punto dos mil

ochocientos setenta y uno (N* 04.Q.14.2871) de veintitrés (23) de julio del dos mil

cuatro (2.004), inscrita en el registro mercantil el diez (10) de agosto del dos mil

cuatro (2.004), la compañía aumentoel capital social en doscientos cuarenta y un

mil trescientos veinticinco dólares de los Estados Unidos de América (US$

[...]

Porescritura otorgada en esta ciudad, el quince (15) de junio del año dos mil

cinco (2.005), ante el notario décimo sexto de este Distrito Metropolitano, a cargo

del doctor Gonzalo Román Chacón, aprobada por la Superintendencia de

Compañías mediante Resolución número cero cinco punto “Q” punto *IJ” punto

dos mil setecientos dos (N* 05.Q.1J.2702) de siete (7) de julio del dos mil cinco

(2.005), inscrita enel registro mercantil el veinticinco (25) de julio del dos mil cinco

(2.005), la compañía aumentó el capital social en cuatrocientos cuarenta y cinco

mil doscientos trece dólares de los Estados Unidos de América (US$ 445,213.00)

[...]

dos mil seis (2.006), ante el notario primero de este Distrito Metropolitano de

Quito, a cargo del doctor Jorge Machado Cevallos, aprobada porla Superinten-

dencia de Compañías mediante Resolución número cero seis punto “Q” punto “I,J”

punto cero cero cuatro mil ochenta y nueve (N* 06.Q.1J.004089) de veinticuatro

(24) de octubre del año dos mil seis (2.006), inscrita en el registro mercantil el

veintitrés (23) de noviembre del año dos mil seis (2.006), la compañía aumentó

el capital social en novecientos diecisiete mil novecientos treinta dólares de los

[...]

otorgada en esta ciudad, el primero (1) de mayo del año dos mil siete (2.007),

ante el notario vigésimo quinto de este Distrito Metropolitano de Quito, a cargo del

doctor Felipe Iturralde Dávalos, aprobada porla Superintendencia de Compañías

mediante Resolución número cero siete punto “Q” punto *IJ” punto cero cero tres

mil ciento noventa y dos (N* 07.Q.1J.003192), inscrita en el registro mercantil el

veintitrés (23) de agosto del dos mil siete (2007),lacompañía se transformó de

compañía de responsabilidadlimitada a compañía.anónima.- Uno punto Ocho

(1.8).- La junta genesal de accionistas celebrada el primero (1) de juliodedel año dos

[...]

cantidad de un millón ochocientos ochenta y cinco mil ciento noventa y tres dólares de los Estados Unidos
de América (US$ 1,885,193.00) y, por lo mismo, se encuentra presente la totalidad de los accionistas de la
compañía que representan a un millón ochocientas ochenta y cinco mil ciento noventa y tres (1"885.193)
acciones, por lo que existe quórum de instalación.

Los accionistas concurrentes, que representan a la totalidad del capital suscrito y pagado de la compañía,
constituidos enjunta general extraordinaria y universal de accionistas, resuelven tratar los siguientes puntos